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Serdecznie dziękuję za posprzątanie naszego kościoła w tym tygodniu. Bóg zapłać!1.
Dzisiaj taca remontowo - gospodarcza. Bóg zapłać za złożone ofiary!2.
Zapraszam na nabożeństwa majowe, łączymy się w modlitwie z Maryją. Majówki w środy i3.
soboty po Mszy Św., w niedziele po Mszy Św. o godz. 10.00, we wtorki, czwartki i piątki o
godz. 19.00. Pamiętajmy o modlitwie w intencji powołań kapłańskich i zakonnych.
Maj to miesiąc Maryjny, miesiąc w którym obchodzimy dzień Matki, przyroda budzi się do4.
życia dla wielu najpiękniejszy miesiąc w roku. Zapraszam wszystkich chętnych do
przygotowania prac plastycznych o w/w tematyce. Format i technika dowolne. Dostarczone
podpisane prace prezentujemy w naszym kościele na specjalnie przygotowanej tablicy.
Zapraszam do udziału w konkursie.
Próba dla dzieci przed Rocznicą 1 komunii Św. w środę po nabożeństwie majowym -5.
zapraszam:)
Przy ołtarzu Matki Bożej Nieustającej Pomocy umieszczona jest skrzynka i kartki na których6.
można wypisać prośby i dziękczynienia – będziemy je odczytywać oraz modlić się w
wymienionych intencjach w środy w czasie Nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy
w łączności z Mszą Św. Intencje można wysyłać również na naszą skrzynkę e-
mailową: swaugustynnadole@gmail.com
CYTAT - „SŁOWO ŻYCIA”. Przy ołtarzu św. Augustyna znajduje się dzban zawierający7.
krótkie fragmenty z Pisma Świętego. Każdy może wybrać losowo cytat „Słowo życia”, by
następnie rozważać go przez cały tydzień jako drogowskaz. Przypominam, że każdy przez cały
rok może otrzymać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami, kto przez co najmniej pół
godziny będzie czytać na sposób duchowej lektury Pismo święte jako Słowo Boże.
Zapraszam do odwiedzin i współtworzenia naszej strony internetowej8.
www.kosciolnadole.pl, jeżeli ktoś posiada ciekawe materiały i zdjęcia - proszę o dostarczenie.
Strona jest na bieżąco aktualizowana, jest na niej bardzo dużo galerii ze zdjęciami z Nadola i
okolic !!! :)
Zachęcam do lektury biuletynu. Można w nim znaleźć: Ewangelię z dnia dzisiejszego,9.
ogłoszenia, intencje mszalne oraz inne ciekawe informacje - przy wyjściu z kościoła.
Trwa konkurs na nazwę naszej parafialnej gazetki! Pomysły można zgłaszać osobiście, e-10.
mailem lub telefonicznie. Wybraną nazwę wyróżnimy.
Dziękuję za wspólną modlitwę. Wszystkim Parafianom, wszystkim Gościom oraz tym, którzy w11.
najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny, Imieniny, Rocznice czy Jubileusze składam
najserdeczniejsze życzenia i dar modlitwy. Trwając w radości płynącej ze Zmartwychwstania
Chrystusa przyjmijmy Boże błogosławieństwo. Życzę wszystkim miłej niedzieli i
błogosławionego tygodnia. Alleluja:)
Św. Andrzeju Bobola - módl się za nami!12.
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V NIEDZIELA WIELKANOCNA (14 maja)

10.00 – ++ Rodzice Zofia Stanisław, Brat Andrzej i z rodz. Słowik, Bojakowskich,
Kaczmarków

12.15 – + Eugeniusz w 5 r.śm.

ŚRODA (17 maja)

19.00 – o powrót do zdrowia dla żony, mamy i babci Krysi oraz o potrzebne siły i wsparcie
dla rodziny. 

SOBOTA (20 maja)

19.00 – + Teresa Wyszecka, intencja od Róży ŻR bł. Karoliny Kózkówny

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA (21 maja)

10.00 – o Dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej dla Księdza Marka Brudzisza

12.15 – + Bronisław Pieniążek

 


